SỞ Y TẾ LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ PHONG THỔ

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Thổ, ngày 30 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Bác sĩ mới được cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Lai Châu.

          - Bảo hiểm xã hội huyện Phong Thổ.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 và Nghị định số

155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về lĩnh vực khám bệnh, chữa

bệnh; tuân thủ quy chế chuyên môn, quy trình kỹ thuật và các quy định khác về

chuyên môn y tế của Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của

Luật BHYT;

Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ thông báo với quý cơ quan Bảo hiểm xã

hội tỉnh Lai Châu, Bảo hiểm xã hội huyện Phong Thổ. Về việc Bác sĩ đã được

cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh được thực hiện khám bệnh chữa

bệnh Bảo hiểm y tế tại Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ (có danh sách, bản

photo kèm theo).

Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ thông báo với quý cơ quan Bảo hiểm xã

hội tỉnh, huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);

- BHXH tỉnh, huyện;

- Khoa, phòng, bộ phận;

- Phòng IT TTYT;

- Lưu: VT, KHNV.

      GIÁM ĐỐC

Dương Ngọc Hương

Phụ lục kèm theo thông báo số:     /TB-TTYT ngày 30/11/2022 của TTYT Phong Thổ

TT Họ và tên Số CCHN Phạm vi hoạt động Ngày cấp Khoa/ phòng chuyên môn

1 Giàng A Thông 002621/LCH-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

01/11/2022 Khoa Y học cổ truyền và phục hồi chức

năng – TTYT huyện Phong Thổ

2 Giàng A Sèng 002595/LCH-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

01/11/2022 Khoa Khám bênh – TTYT huyện

Phong Thổ

3 Lành Thị Ngoan 002627/LCH-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

01/11/2022 Phòng khám ĐKKV Mường So

4 Phàng A Sài 002661/LCH-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

01/11/2022 Phòng khám ĐKKV Dào San

		2022-11-30T15:29:38+0700

		2022-11-30T15:35:28+0700

		2022-11-30T15:35:28+0700

		2022-11-30T15:38:02+0700

		2022-11-30T15:38:02+0700